
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 57 – Quinta-feira, 20 de outubro de 2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO  
 

 
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 318/2022 – Pregão Eletrônico nº: 05/2022 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato 
representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº. 94/2022, no dia 20 de outubro de 2022, a empresa GN 
CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL E COMERCIO DE VEÍCULOS, 
CNPJ: 37.415.996/0001-06, perfazendo um valor total da licitação de 
R$320.000,00 (trezentos e vinte mil reais), cujo objeto é a contratação de 
empresa para aquisição de 01 (um) veículo, zero km, para transporte sanitário 
eletivo, com acessibilidade, no âmbito da resolução SES/MG nº 7.791 de 21 de 
outubro de 2021, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde de Iapu/MG. Vigência: 20 de outubro de 2022 a 19 de outubro de 2023, 
neste município. 20 de outubro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito 
Municipal. 
 


		2022-10-20T16:35:32-0300




